
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom, przewoźnikom 
i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kosakowo oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 2778 ze  zm.) 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Kosakowo, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kosakowo udostępnione operatorom, przewoźnikom 
i organizatorom publicznego transportu zbiorowego – zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 
1 o treści stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę nr XCIX/798/2024 Rady Gminy Kosakowo z dnia 21 marca 2024 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Sławomir Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4363



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 26 września 2024 roku 

 
L.P. Nazwa przystanku  Nr słupka Współrzędne GPS 

1.  Dębogórze – Wybudowanie - Długa 01 N54.57280 E18.42875 

2.  Dębogórze – Wybudowanie - Długa 02 N54.57283 E18.42909 

3.  Dębogórze – Wybudowanie - Długa 04 N54.57322 E18.42950 

4.  Dębogórze – Wybudowanie - Boisko 01 N54.57515 E.18.42900 

5.  Dębogórze – Wybudowanie - Boisko 02 N54.57515 E18.42899 

6.  Dębogórze – Wybudowanie - Leśna 02 N54.57303 E18.43562 

7.  Dębogórze – Wybudowanie - Mostowa 01 N54.58429 E18.42454 

8.  Dębogórze – Gronowa  01 N54.58808 E18.46613 

9.  Dębogórze – Gronowa  02 N54.58843 E18.46740 

10.  Dębogórze – Partyzantów  02 N54.58090 E18.44146 

11.  Dębogórze – Partyzantów  01 N54.58067 E18.44136 

12.  Kosakowo – Złote Piaski 01 N54.60534 E18.47712 

13.  Kosakowo – Cmentarz – Brama Główna 01 N54.59672 E18.47969 

14.  Kosakowo – Cmentarz – Brama Główna 02 N54.59651 E18.47981 

15.  Kosakowo – Cmentarz Komunalny 01 N54.60017 E18.48275 

16.  Kosakowo – Cmentarz Komunalny 02 N54.60044 E18.48287 

17.  Kosakowo – Cmentarz Komunalny 03 N54.60057 E18.48282 

18.  Kosakowo – Tulipanowa  02 N54.59094 E18.48076 

19.  Kosakowo – Tulipanowa  01 N54.59149 E18.48040 

20.  Kosakowo – Centrum Handlowe 01 N54.58298 E18.49416 

21.  Kosakowo – Gryfa Pomorskiego  01 N54.57916 E18.49555 

22.  Pogórze – Derdowskiego  01 N54.57197 E18.49970 

23.  Pogórze – Derdowskiego 02 N54.57280 E18.49914 

24.  Mosty – Brzozowa  01 N54.60488 E18.48800 

25.  Mosty – Brzozowa  02 N54.60449 E18.48693 

26.  Mosty – Wierzbowa  01 N54.60694 E18.49312 

27.  Mosty – Wierzbowa  02 N54.60719 E18.49351 

28.  Suchy Dwór – Borchardta 01 N54.57316 E18.46400 

29.  Suchy Dwór – Kochanowskiego 02 N54.57615 E18.46623 

30.  Suchy Dwór – Gombrowicza 01 N54.57296 E18.46951 

31.  Suchy Dwór – Necla 02 N54.57602 E18.46343 

32.  Suchy Dwór – Świetlica  02 N54.57563 E18.46889 

33.  Suchy Dwór – Świetlica  01 N54.57457 E18.46982 

34.  Suchy Dwór – Świetlica  04 N54.57568 E18.47037 

35.  Pogórze – Obrońców Wybrzeża  01 N54.57090 E18.49558 

36.  Pogórze – Obrońców Wybrzeża 02 N54.57006 E18.49515 

37.  Pogórze – Przedszkole  01 N54.56760 E18.49234 

38.  Pogórze – Przedszkole  02 N54.56832 E18.49431 

39.  Pogórze – Dąbrowskiego 02 N54.56573 E18.48592 

40.  Suchy Dwór – Przepiórcza  01 N54.57831 E18.47060 

41.  Suchy Dwór – Przepiórcza  02 N54.57783 E18.47112 

42.  Dębogórze  – Sezamkowa  01 N54.58476 E18.46763 

43.  Dębogórze  – Sezamkowa  02 N54.58469 E18.46732 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4363



                                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 26 września 2024 roku 

 
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA 

TERENIE GMINY KOSAKOWO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA 

KOSAKOWO LUB SĄ PRZEZ GMINĘ ZARZĄDZANE 

 

 

§ 1. 

Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu przewozu osób, zgodnie                             

z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą 

innych operatorów, przewoźników i organizatorów publicznego transportu zbiorowego, 

korzystających z tych przystanków. 

§ 2. 

Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych, niż wymienione                         

w zatwierdzonym rozkładzie jazdy. 

§ 3. 

Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum                  

na wymianę i obsługę pasażerów. Zabrania się postoju pojazdu na przystankach. 

 

§ 4. 

Czas postoju na pętli lub miejscu do zawracania pojazdu, poza przystankiem,                                 

jest nieograniczony, pod warunkiem, że nie koliduje z pracą innych przewoźników                         

lub operatorów. 

§ 5. 

Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do: 

a) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, aby nie ograniczać 

przepustowości przystanku; 

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania                    

i wysiadania osobom starszym i niepełnosprawnym. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4363


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-22T14:47:19+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




